РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТВЕРЬСТАТ)
П Р И К А З

15 февраля 2024 г. 12
----------_ __ 5___________  № ___________

Тверь

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных гражданских

служащих Территориального органа Федеральной службы
государственной статистики по Тверской области и урегулированию

конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами

от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе

Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской

Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных

гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»,

приказом Росстата от 24 февраля 2016 г. № 80 «Об утверждении порядка

формирования и деятельности комиссий по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных

гражданских служащих территориальных органов федеральной

службы государственной статистики и урегулированию конфликта

интересов» (зарегистрирован Министерством юстиции Российской

Федерации 18 марта 2016 г., регистрационный № 41464)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных

2
гражданских служащих Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Тверской области и урегулированию

конфликта интересов (далее -  Комиссия).

2. Установить, что в период временного отсутствия главного

специалиста-эксперта административного отдела Коровицыной Елены

Александровны, функции секретаря Комиссии исполняет начальник

административного отдела Козлова Татьяна Олеговна.

3. Признать утратившим силу приказ Тверьстата

от 16 мая 2023 г. № 39 «Об утверждении состава комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики по Тверской области и

урегулированию конфликта интересов».

Временно исполняющий

обязанности руководителя Е.С. Иванова

УТВЕРЖДЕН
приказом Тверьстата
от 15.02.2024 № 12

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих Территориального органа
Федеральной службы государственной статистики по Тверской области и

урегулированию конфликта интересов

Смирнова
Татьяна Викторовна

заместитель руководителя Тверьстата
(председатель Комиссии)

Преснякова
Светлана Алексеевна

заместитель руководителя Тверьстата
(заместитель председателя Комиссии)

Коровицына
Елена Александровна

главный специалист-эксперт административного
отдела (секретарь Комиссии)

Г оловашкина
Ирина Александровна

начальник отдела сводных статистических работ
и общественных связей

Козлова
Татьяна Олеговна

начальник административного отдела

Крюкова
Серафима Юрьевна

заместитель начальника административного
отдела

Соколова
Ольга Сергеевна

начальник отдела статистики сельского хозяйства
и окружающей природной среды

Представители научных организаций и образовательных учреждений
среднего, высшего и дополнительного профессионального образования,
деятельность которых связана с государственной службой (по согласованию)

Вякина
Ирина Владимировна

заведующий кафедрой экономики и управления
производством ФГБОУ ВО «Тверской
государственный университет», д.э.н., доцент

Генг
Варвара Антоновна

доцент кафедры государственного управления
ФГБОУ ВО «Тверской государственный
университет»

Макунина
Ирина Викторовна

заведующий кафедрой экономики и менеджмента
Тверского филиала ФГБОУ ВО «Российская
академия народного хозяйства и государственной
службы при Президенте Российской Федерации»